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Ordförande har ordet

När jag skriver detta har sommarlovet pre-
cis börjat och vi har haft en varm och torr 
försommar. Visserligen mår de flesta lite 
bättre av värme och ljus men det väcker 
också en oro. Klimatförändringarna märks 
nu i vår vardag och kommuner måste upp-
datera sina kris- och beredskapsplaner för 
både värmeböljor och skogsbränder. Inom 
samma kommun kan dock platsen du bor 
på påverka hur du drabbas av värmeböl-
jor. I socioekonomiskt utsatta områden 
finns det färre träd och grönytor som kan 
ge skugga och kyla luften. Sedan har de 
som bor i de områdena ofta sämre möjlig-
heter att skydda sig mot värmen genom att 
till exempel köpa/installera luftkonditione-
ring. Samhällsplanering kräver breda geo-
grafiska kunskaper om vi vill ha ett eko-
logiskt, ekonomiskt och socialt hållbart 
samhälle. Därför arbetar vår förening för 
att stärka geografiämnet i både grundskola 
och gymnasium. På så sätt kommer studen-
ter vara bättre förberedda när de kommer 
till högskolor och universitet. Fler kommer 
också söka utbildningar inom geografi och 
geovetenskap. 
 Geografilärarnas Riksförening grun-
dades 4 juni 1923 så detta år är ett jubi-
leumsår. En viktig uppgift som föreningen 
har haft genom åren och fortfarande har är 
att ge förutsättningar till fortbildning för 

geografilärare. Vi har genom åren arrang-
erat föreläsningsserier, exkursioner och 
geografdagarna. Givetvis räknas även vår 
tidning som ett sätt att fortbilda oss. Till 
hösten planerar vi en ny föreläsningsserie 
men det är inte helt bestämt vad den ska 
innehålla. Vi tar gärna emot tips på inne-
håll och föreläsare som du skulle vara in-
tresserad av. 
 Jag vill även passa på att tipsa om att 
föreningen har stipendier att söka om ni är 
en grupp geografilärare som vill arrangera 
en exkursion eller liknande för att fortbilda 
er. Hör gärna av er om ni vill genomföra en 
aktivitet. 
 Sedan sist har vi haft ett årsmöte och 
valt en ny styrelse. Vi fick ju in flera nya 
förra året så i år blev det bara ett nytill-
skott, Patric Bengtsson. Den som lämnade 
styrelsen efter många år var David Örbring 
som är kvar i form av redaktör för Geo-
grafiska Notiser. Vi har utsett en ny med-
lemsansvarig, Jens Stigson, som ska sköta 
utskick av notiserna. De senaste åren har vi 
inte haft e-postadresser till medlemmarna 
och därför har vi ibland haft svårt att nå ut 
med information. Om ni vill finnas med i 
vårt medlemsregister med e-postadress. 
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